
:=Ž **'

a

Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

ř i 0020/17

Kupní smlouva
Gi

uzavřená podle § 2079 a násl.

poštovní,Palackéht12b
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

Kupující: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 4/375, Praha 2, PSČ 128 01

IČO: 00024341

zastoupený: Ing. Karel Dudek, v zastoupení ředitele odboru hospodářské

správy

na straně jedné (dále také jako „kupující")

a

Prodávající: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01

zastoupený: Ing. Josef Ševčík, jednatel

IČO: 48207322

DIČ: CZ48207322

Název banky:

Číslo účtu:

zapsán v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u

Krajského soudu v Českých Budějovicích, s datem zápisu dne

28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

korespondenční adresa: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

České Vrbné 2379

37011 České Budějovice

na straně druhé (dále také jako „prodávající")

kupující a prodávající společně dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako

„smluvní strana" uzavírají tuto smlouvu jakožto projev své svobodné vůle prostý omylu,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni.



ču

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě rozhodnutí kupujícího jakožto

zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„zákon o zadávání veřejných zakázek") o výběru dodavatele v rámci řízení o zadání

veřejné zakázky s názvem „MZ ČR Praha - Obnova vozového parku".

ČI. II

Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek upravených touto smlouvou

dvě osobní vozidla vyšší střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze č. 1 této

smlouvy a tři osobní vozidla vyšší střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze č. 2

této smlouvy (dále také jako „předmět plnění" nebo „zboží"). Prodávající se zavazuje

převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.

2.2 Kupující se zavazuje, že předmět plnění převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní

cenu ve výši uvedené v čl. IV. bod 4.1 této smlouvy.

ČI. Ill

Místo, čas a způsob plnění

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu nové, nepoužité a bezvadné zboží.

3.2 Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

3.3 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího

v okamžiku odevzdání předmětu plnění prodávajícím a jeho převzetí kupujícím.

Převzetí předmětu plnění bude prodávajícímu písemně potvrzeno na předávací

protokol s tím, že jedno vyhotovení předávacího protokolu obdrží kupující.

3.4 Prodávající je povinen odevzdat předmět plnění nejpozději do 90 dnů ode dne uzavření

této smlouvy, a to v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00.

3.5 Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat kontaktní

osobu kupujícího o datu a hodině dodání zboží. Kontaktní osobou kupujícího je

Změna

kontaktní osoby není považována za změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná

vůči prodávajícímu doručením písemného oznámení kupujícího o její změně.

Za písemné oznámení se považuje i oznámení zaslané na emailovou adresu

prodávajícího.



Cl. IV

Kupní cena, její splatnost a úhrada

4.1 Kupující je povinen uhradit za dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva

k němu kupní cenu v celkové výši 3.144.100,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši 660.261,-

Kč, celkem včetně 21% DPH 3.804.361,- Kč; přičemž cena za jedno osobní vozidlo vyšší

střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy činí 515.000,- Kč bez

DPH, 21% DPH ve výši 108.150,- Kč, celkem včetně 21% DPH 623.150,- Kč a cena za

jedno osobní vozidlo vyšší střední třídy s vlastnostmi uvedenými v příloze č. 2 této

smlouvy činí 704.700,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši 147.987,- Kč, celkem včetně 21%

DPH 852.687,- Kč. V kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady prodávajícího spojené

s dodáním předmětu plnění kupujícímu.

4.2 Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění bankovním

převodem na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po převzetí

zboží kupujícím na účet uvedený v této smlouvě. Kupní cena se považuje za uhrazenou

ke dni zadání příkazu kupujícím bance k úhradě příslušné částky prodávajícímu.

4.3 Doba splatnosti kupní ceny činí 30 dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu)

kupujícímu.

4.4 Prodávající je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) tak, aby splňovala náležitosti

účetního dokladu uvedené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, dále náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti obchodních listin uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") a evidenční číslo smlouvy kupujícího uvedené

na smlouvě. Náležitostí faktury (daňového dokladu) je též oznámení prodávajícího, že

dodané zboží je bez vad.

4.5 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v předchozím bodě,

je kupující oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) zpět prodávajícímu. Doručením

opravené či doplněné faktury (daňového dokladu) běží nová doba splatnosti v délce 30

dnů.

4.6 Kupující prohlašuje, že neposkytuje žádné zálohy.

ČI. V

Záruka a odpovědnost za vady

5.1 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je způsobilý k užívání pro obvyklý účel

po dobu 2 let.

5.2 Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá druhu a

množství sjednanému v této smlouvě.



5.3 Zjistí-li kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen takové vadné zboží převzít.

5.4 Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji

zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji oznámí nejpozději

do uplynutí záruky dle bodu. 5.1 této smlouvy. V případě existence vady zboží je

kupující oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného zboží, přiměřenou

slevu z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit.

5.5 V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová záruční doba v délce

podle bodu 5.1 ode dne odevzdání nového bezvadného zboží kupujícímu.

5.6 Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bez zbytečného

odkladu, nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o volbě nároku

z vadného plnění kupujícího prodávajícímu.

5.7 Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

ČI. VI

Sankce a následky prodlení

6.1 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží uhradit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny včetně DPH z nedodaného zboží za každý započatý

den prodlení.

6.2 Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího z vadného

plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den

prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti

zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

6.4 Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit prodávajícímu

úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických

osob.



ČI. VII

Odstoupení od smlouvy

7.1 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a čl. VII

této smlouvy.

7,2 Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní

stranou.

7.3 Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních povinností se

považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem,

by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží déle než 14 dní;

c) prodlení prodávajícího s odstraněním vady o více než 14 dní;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.

7.4 Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

7.5 Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Čl. Vlil

Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou upravený smluvní

vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

8.2 Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění

pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu

jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování

nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní,

mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném

souhlasu druhé smluvní strany.



8.4 Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma

změny smlouvy je vyloučena.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení pro prodávajícího,

dvě vyhotovení pro kupujícího.

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až č. 3:

• Příloha č. 1- technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

• Příloha č. 2- technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

• Příloha č. 3- cenová nabídka prodávajícího

Za kupujícího: Za prodávajícího:

,23. L. Qo 17'
V Praze dne

t 7 -Ú3- ?017
V UąDłUfš MH dne

Ing. Karel Dudek Ing. Josef Ševčík

v zastoupení ředitele odboru hospodářské správy jednatel

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

*Nabízené konkrétní

parametry, výbava

2 x osobní vozidlo vyšší střední třídy (3A) *ANO/NE
nebo popis způsobu

zajištění

*A Značka, model ŠKODA Superb Ambition 1,4 TS1110 kW 6-stup. mech.

provedení liftback/sedan ANO liftback

počet dveří 4 až 5 ANO 5

počet míst k sezení 5 ANO 5

motor zážehový ANO zážehový

palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín ANO
oktanový

bezolovnatý

benzín

95-

min. výkon [kW| 100 ANO 110

min. točivý moment |Nm] 230 ANO 250

max. emise C02 [g/km| 150 ANO 115

exhalační (emisní) norma Euro 6 ANO Euro 6

převodovka manuální min. 6 st. ANO manuální 6 st.

pohon kol přední náprava ANO přední náprava

min. základní objem zavazadlového

prostoru měřený metodou VDA v dm3 (po 500 ANO 625

odečtení prostoru pro umístění rezervy)

min. objem palivové nádrže |dm3| 50 ANO 66

min. užitečné zatížení [kg] 450 ANO 620

minimálně 5 metalických barev včetně
ANO metalických

minimálně

barev

5

barva
černé a stříbrné

včetně černé a stříbrné

barva interiéru černá ANO černá

Vnější rozměry :Ů ÍÍ

min. délka [mm] 4700 ANO 4861

min. rozvor [mm| 2700 ANO 2841

vepředu minimálně 6 airbagů; navíc
ANO

vepředu 7 airbagů +
airbagy

boční airbagy vzadu boční airbagy vzadu

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů
ANO ANO vpředu + vzadu

alespoň vpředu

elektronický stabilizační systém ESP/ESC,
ANO ANO ESC

nebo jiný systém se shodnou funkcí

imobilizér ANO ANO imobilizér

posilovač řízení ANO ANO posilovač řízení

hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO
všechna

hlavové

místa

opěrky

k sezení

pro

zámek řadící páky -

zámek řadící páky ANO ANO mechanický (

CONSTRUCT)

přední mlhové

přední mlhové světlomety ANO ANO
světlomety

bi-xenonové

xenonové/LED potkávací světlomety ANO ANO světlomety (potkávací

i dálkové)

denní svícení automatické ANO
automatické

denní svícení

LED

Výbava, funkčnost _I_"



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

CLIMATRONIC -

klimatizace s elektronickou regulací, klimatizace s
klimatizace

min. dvouzónová
ANO

elektronickou regulací,

dvouzónová

adaptivní tempomat ANO ANO
adaptivní

21 Okm/hod

tempomat do

ANO, s dálkovým ovládáním, centrální zamykání s

centrální zamykání požadovaný alespoň dva dálkové ANO dálkovým ovládáním -

ovladače (klíče) dva dálkové klíče

elektricky stahování

elektricky stahování oken předních a
oken předních a

zadních dveří tónovaná, zadní sklo a
zadních dveří

okna
zadní boční okna zatmavená (max. dle

ANO tónovaná, zadní sklo a

legislativy), vyhřívané zadní sklo
zatmavená

zadní boční

SUNSET,

okna

vyhřívané zadní sklo

Rádio originální z

rádio
ANO, originální z výroby a integrované

ANO výroby a integrované v
v palubní desce

palubní desce

HF - bluetooth,

HF - bluetooth, handsfree jako jedna z handsfree jako jedna z

HF sada funkcí integrovaného autoradia ANO funkcí integrovaného

(vestavěné společně s rádiem) autoradia (vestavěné

společně s rádiem)

Navigační systém

AMUNDSEN s

vestavěna GPS navigace
ANO jakojedna z funkcí integrovaného

ANO
mapovými podklady -

autoradia Evropa, jedna z funkcí

integrovaného

autoradia

USB vstup ANO ANO lx USB

rezervní kolo ANO ANO
rezervní

dojezdové)

kolo ocelové (

výškově a podélně nastavitelný,
výškově a podélně

volant
multifunkční; dálkové ovládání autorádia

nastavitelný,

a handsfree na volantu nebo pod
ANO multifunkční;

ovládání autorádia

dálkové

a
volantem

handsfree na volantu

dělená a sklopná zadní

dělená a sklopná zadní opěradla,
opěradla, výškově

výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
nastavitelné sedadlo

sedadla spolujezdce, elektronicky nastavitelné ANO
řidiče a spolujezdce,

sedadlo řidiče s pamětí nastavenípro
elektronicky

alespoň dva řidiče
nastavitelné

řidiče s pamětí

sedadlo

nastavení pro 3 řidiče

elektricky ovládaná a

zpětná zrcátka
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná

ANO

vyhřívaná zpětná

zrcátka
automatickým

zrcátka s

stmíváním

na podlaze interiéru vkládané textilní na podlaze interiéru

koberce
koberce; požadovány koberce vkládané textilní

pocházející z originálního příslušenství
ANO

koberce z originálního

výrobce příslušenství ŠKODA



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

namontována

na vozidle

kola dle

ročního období v

okamžiku dodání, tj.

na vozidle namontována kola dle ročního zimní v období mezi

období v okamžiku dodání, tj. zimní v 15. 10. a 31. 3., ve

období mezi 15. 10. a 31.3., ve ANO zbývajícím období

zbývajícím období letní; součástí letní; součástí dodávky

dodávky i kola pro opačné období i kola pro opačné

období (pneumatiky

mladší

v momentu

než 18

převzetí

měsíců

pneumatiky, kola

vozidla)

dodávané pneumatiky nesmějí být starší

než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla zimní i letní pneu na

typ

litých

vozu,

discích

bespečnostní

pro daný

šrouby kol, sada disků
zimní i letní pneu na litých discích pro

daný typ vozu, bespečnostní šrouby kol,
zvlášť pro letní i zimní

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, ANO
pneu, tj. celkem dvě

tj. celkem dvě sady disků, klíč na matice
matice

sady disků,

kol a příruční

klíč na

kol a příruční zvědák
zvědák (pneumatiky

mladší než 18 měsíců

v momentu převzetí

vozidla)

PARK DISTANCE

parkovací senzory (lze nahradit parkovací
vpředu i vzadu ANO

CONTROL -

kamerou) parkovací senzory

vpředu a vzadu

povinná výbava ANO, dle vyhlášky ANO
Povinná

vyhlášky

výbava, dle

Obsahuje spodní kryt

motoru a brzdových

hadic z kompozitního

materiálu.

Nabídka výbavy nad požadavek Přídavná ochrana pohonné jednotky + Cena 3505,- Kč bez

ochrana podvozku proti kamenům ANO/NE DPH

Systém nabízí topení

možnosti

nebo větrání

časového

- a

programování.

Nezávislé přídavné topení s dálkovým Cena 15740,- Kč bez

Nabídka výbavy nad požadavek ovládáním ANO/NE DPH

musí být vyplněno (popsáno)

Deatilní specifikace vozidla:

Kód Popis

Model 3V33L5 / 2017 Superb Ambition 1,4 TS1110 kW 6-stup. mech.

Barva 8E8E Stříbrná Brilliant metalíza

Interiér LA Černá

Paket Název paketu

1. PE2 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu a vzadu



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

2. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

3. PLG "FRONT ASSIST" - adaptivní tempomat do 210 km/h

4. PT4 Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény s WLAN

Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa, Apple connectivity,"SMART LINK",

5. RAC hlasové ovl.

6. 7X2 "PARK DISTANCE CONTROL" - parkovací senzory vpředu a vzadu

7. 4KF "SUNSET"

Základní výbava

Kód Popis

Bezpečnost, funkčnost, komfort

8K3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HOME",-"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT')

9S5 "MAXI DOT"

7X1 "PARK DISTANCE CONTROL" - parkovací-senzory vzadu

9WT "SMART LINK"

7B3 12 V zásuvka(y)

8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem

UI4 Apple connectivity

7P7 Bederní opěra, přední levá sedačka,-elektricky nastavitelná

IA0 Bez držáku

EAO Bez prodloužené záruky

QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

3S0 Bez střešního nosiče

3GA Bez variabilní dvojité podlahy

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

NS3 Deštník

UP1 Digitální hodiny

3PH Elektricky nastavitelné levé sedadlo-s pamětí, pravé sedadlo mechanicky-výškově nastavitelné

1AS Elektronický program stability ESP

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelný/dešťovým senzorem

A61 Kategorie CO

4UP Kolenní airbag řidiče-s deaktivací airbagu spolujezdce

9ZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KU Kotoučové brzdy zadní

6E3 Loketní opěra vpředu

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky

9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

4E2 Odjištění mechanického víka zadních-výklopných dveří elektricky-(zadní víko bez elektrického pohonu)

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

3N3 Odkládací schránka v kufru



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

UG6 Pomoc při rozjezdu

NOD Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

I8E Rádio Standard (Gen2)

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

8X1 S omývacím zařízením světlometu

1S3 Sada nářadí

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

5XI Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lené, logo airbag na cloně

1PA Standardní šrouby kol

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

3D2 Střední konzola

8IP Světlomety s výbojkou s variabilním-světelným rozvodem

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

9TD Varovná světla v předních dveřích,-odrazka v zadních dveřích

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné

6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním, elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná

4GF Vrstvené čelní sklo tónované

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

QN2 Zásuvka pod pravou přední sedačkou

Exteriér

C4Z Kola z lehké slitiny "TRITON" 6,5Jx17"

2JV Nárazník v barvě vozu

4ZB Ozdobné lišty světlé

H5C Pneumatiky 215/55 R17 94W

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard

8SK Zadní skupinové svítilny s diodami (LED)

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

2PU 3 ramenný kožený multifunkční-volant

QJ1 Chromový paket

5MB Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

Q2J Komfortní sedadla vpředu

7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu

VFO Pedálové ústrojí "Standard"

3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

Technický popis

Kód Popis

Vnější rozměry

Délka 4.861 mm

Šířka 1.864 mm

Výška 1.468 mm

Rozvor 2.841 mm



Příloha č. 1 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

Rozchod vpředu / vzadu 1.584/ 1.572 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7 m

Objem zavazadlového prostoru min. /

max. 625/ 1.760 1

Motor, převodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.395 cm3

Vrtání 74,5 mm

Zdvih 80,0 mm

Max. výkon 110,00 kW

250 Nm / 1500 - 3500 1/min Nm /

Max. točivý moment 1/min

Kompresní poměr

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída A

C02 emise - kombinované 115 g/km

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.395 kg

Celková hmotnost 1.948 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 620 kq

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.600 kg

Nebrzděný přívěs 690 kg

Jízdní souprava 3.570 kg

Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 220 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 8,6 s

Objem palivové nádrže 66 I

Spotřeba - město 6,0 l/100km

Spotřeba - mimo město 4,3 1/100km

Spotřeba - kombinovaná 4,9 l/100km



Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

*Nabízené konkrétní

parametry, výbava
3 x osobní vozidlo vyšší střední třídy 4x4 (3B) *ANO/NE

nebo popis způsobu

zajištění

Značka, model ŠKODA Superb Ambition 2,0 TSI 206 kW 6-stup. automat. 4x4

provedení lifťback/sedan ANO liftback

počet dveří 4 až 5 ANO

počet míst k sezení 5 ANO

motor zážehový ANO zážehový

ANO
bezolovnatý 95-

palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín oktanový benzín

min, výkon |kW] 120 ANO 206

min, točivý moment |Nm] 250 ANO 350

max. emise C02 [g/km] 170 ANO 159

exhalační (emisní) norma Euro 6 ANO Euro 6

převodovka automatická ANO automatická

pohon kol 4x4 ANO 4x4

min. základní objem zavazadlového

prostoru měřený metodou VDA v dm3 (po 500 ANO 625

odečtení prostoru pro umístění rezervy)

min. objem palivové nádrže [dm3 50 ANO 66

min, užitečné zatížení [kg] 450 ANO 675

barva
minimálně 5 metalických barev včetně

ANO metalických

minimálně

barev

5

černé a stříbrné
včetně černé a stříbrné

barva interiéru cema ANO cema

Vnější rozměry i) \

min. délka [mm] 4700 ANO 4861

min. rozvor [mm] 2700 ANO 2841

vepředu minimálně 6 airbagů; navíc vepředu 7 airbagů +
airbagy

boční airbagy vzadu
ANO

boční airbagy vzadu

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů
ANO ANO vpředu + vzadu

alespoň vpředu

elektronický stabilizační systém ESP/ESC,

nebo jiný systém se shodnou funkcí
ANO ANO ESC

imobilizér ANO ANO imobilizér

posilovač řízení ANO ANO posilovač řízení

hlavové opěrky pro

hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO všechna místa k

sezeni

zámek řadící páky -

zámek řadící páky ANO ANO mechanický (

CONSTRUCT)

přední mlhové světlomety ANO ANO
přední

světlomety

mlhové

bi-xenonové

xenonové/LED potkávací světlomety ANO ANO světlomety (

potkávací i dálkové)

denní svícení automatické ANO
automatické

denní svícení

LED



Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

Výbava, funkčnost 4l_j
CL1MATRON1C - '

klimatizace
klimatizace s elektronickou regulací,

ANO
klimatizace s

min. dvouzónová elektronickou

regulací, dvouzónová

adaptivní tempomat ANO ANO
adaptivní

do 210km/hod

tempomat

ANO, s dálkovým ovládáním, centrální zamykání s

centrální zamykání požadovaný alespoň dva dálkové ANO dálkovým ovládáním -

ovladače (klíče) dva dálkové klíče

elektricky stahování

elektricky stahování oken předních a
oken předních a

okna
zadních dveří tónovaná, zadní sklo a

zadních dveří

zadní boční okna zatmavená (max. dle
ANO tónovaná, zadní sklo a

legislativy), vyhřívané zadní sklo
zatmavená

zadní boční

SUNSET,

okna

vyhřívané zadní sklo

rádio
ANO, originální z výroby a integrované

ANO výroby

Rádio

a

originální

integrované

z

v palubní desce
v palubní desce

HF - bluetooth,

HF - bluetooth, handsfree jako jedna z handsfree jako jedna z

HF sada funkcí integrovaného autoradia ANO funkcí integrovaného

(vestavěné společně s rádiem) autorádia (vestavěné

společně s rádiem)

Navigační systém

AMUNDSEN s

vestavěna GPS navigace
ANO jako jedna z funkcí integrovaného

ANO
mapovými podklady -

autoradia Evropa, jedna z funkcí

integrovaného

autorádia

USB vstup ANO ANO lx USB

rezervní kolo ANO ANO
rezervní

(dojezdové)

kolo ocelové

výškově a podélně nastavitelný,
výškově a podélně

volant
multifunkční; dálkové ovládání autorádia

nastavitelný,

a handsfree na volantu nebo pod
ANO multifunkční;

ovládání autorádia

dálkové

a
volantem

handsfree na volantu

dělená a sklopná

zadní opěradla,

dělená a sklopná zadní opěradla, výškově nastavitelné

výškově nastavitelné sedadlo řidiče a sedadlo řidiče a

sedadla spolujezdce, elektronicky nastavitelné ANO spolujezdce,

sedadlo řidiče s pamětí nastavenípro elektronicky

alespoň dva řidiče nastavitelné sedadlo

nastavení

řidiče s

pro

pamětí

3 řidiče

elektricky

vyhřívaná

ovládaná

zpětná

a

zpětná zrcátka
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná

ANO zrcátka s
zrcátka

automatickým

stmíváním



příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

na podlaze interiéru vkládané textilní na podlaze interiéru

koberce; požadovány koberce vkládané textilní
koberce

pocházející z originálního příslušenství
ANO

koberce z originálního

výrobce příslušenství ŠKODA

na vozidle

namontována kola dle

okamžiku

ročního období

dodání,

v

tj.

zimní v období mezi
na vozidle namontována kola dle ročního

období v okamžiku dodání, tj. zimní v
15. 10. a 31. 3., ve

období mezi 15. 10. a 31.3., ve ANO
zbývajícím

letní; součástí

období

zbývajícím období letní; součástí
dodávky i kola pro

dodávky i kola pro opačné období
opačné období (

pneumatiky mladší

než 18 měsíců v

pneumatiky, kola momentu převzetí

dodávané pneumatiky nesmějí být starší
vozidla)

než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla zimní i letní pneu na

litých

daný

discích

typ vozu,

pro

bespečnostní šrouby

zimní i letní pneu na litých discích pro kol, sada disků zvlášť

daný typ vozu, bespečnostní šrouby kol, pro letní i zimní pneu,

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, ANO tj. celkem dvě sady

tj. celkem dvě sady disků, klíč na matice disků, klíč na matice

kol a příruční zvedák kol a příruční zvědák (

pneumatiky mladší

momentu

než 18 měsíců

převzetí

v

vozidla)

PARK DISTANCE

parkovací senzory (lze nahradit parkovací
vpředu i vzadu ANO

CONTROL -

kamerou) parkovací senzory

vpředu a vzadu

povinná výbava ANO, dle vyhlášky ANO
Povinná

vyhlášky

výbava, dle

Obsahuje spodní kryt

motoru a brzdových

hadic z kompozitního

materiálu.

Přídavná ochrana pohonné jednotky + Cena 3505,- Kč bez

Nabídka výbavy nad požadavek ochrana podvozku proti kamenům ANO/NE DPH

Systém nabízí topení

možnosti

nebo větrání

časového

- a

programování.

Nezávislé přídavné topení s dálkovým Cena 15740,- Kč bez

Nabídka výbavy nad požadavek ovládáním ANO/NE DPH

* musíbýt vyplněno (popsáno)



Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

Detailní specifikace vozidla:

Kód Popis

Model 3V33UX / 2017 Superb Ambition 2,0 TSI 206 kW 6-stup. automat. 4x4

Barva 8E8E Stříbrná Brilliant metalíza

Interiér LA Černá

Paket Název paketu

1. PE2 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu a vzadu

2. PJB Rezervní kolo ocelové (dojezdové)

3. PLG "FRONT ASSIST" - adaptivní tempomat do 210 km/h

4. PT4 Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény s WLAN

Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa, Apple connectivity,"SMART LINK",

5. RAC hlasové ovl.

6. 7X2 "PARK DISTANCE CONTROL" - parkovací senzory vpředu a vzadu

7. 4KF "SUNSET"

Základní výbava

Kód Popis

Bezp sčnost. funkčnost, komfort

8K3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HOME",-"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT")

9S5 "MAXI DOT"

7X1 "PARK DISTANCE CONTROL" - parkovací-senzory vzadu

9WT "SMART LINK"

7B3 12 V zásuvka(y)

8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem

UI4 Apple connectivity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

7P7 Bederní opěra, přední levá sedačka,-elektricky nastavitelná

IA0 Bez držáku

EAO Bez prodloužené záruky

QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

3S0 Bez střešního nosiče

3GA Bez variabilní dvojité podlahy

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

4I2 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

NS3 Deštník

UP1 Digitální hodiny

3PH Elektricky nastavitelné levé sedadlo-s pamětí, pravé sedadlo mechanicky-výškově nastavitelné

1AS Elektronický program stability ESP

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelný/dešťovým senzorem



u.

Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

A66 Kategorie 6

4UP Kolenní airbag řidiče-s deaktivací airbagu spolujezdce

9ZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KZ Kotoučové brzdy zadní

6E3 Loketní opěra vpředu

8WH Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením do zatáčky

9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

4E2 Odjištění mechanického víka zadních-výklopných dveří elektricky-(zadní víko bez elektrického pohonu)

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

3N3 Odkládací schránka v kufru

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

NOD Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

I8E Rádio Standard (Gen2)

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

8X1 S omývacím zařízením světlometu

1S3 Sada nářadí

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

5XI Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lené, logo airbag na cloně

1PA Standardní šrouby kol

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

3D2 Střední konzola

8IP Světlomety s výbojkou s variabilním-světelným rozvodem

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

9TD Varovná světla v předních dveřích,-odrazka v zadních dveřích

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné

6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut-stmíváním, elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná

4GF Vrstvené čelní sklo tónované

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

QN2 Zásuvka pod pravou přední sedačkou

Exteriér

C4Z Kola z lehké slitiny "TRITON" 6,5Jx17"

2JV Nárazník v barvě vozu

4ZB Ozdobné lišty světlé

H5C Pneumatiky 215/55 R17 94W

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard

8SK Zadní skupinové svítilny s diodami (LED)

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

2PU 3 ramenný kožený multifunkční-volant

QJ1 Chromový paket

5MB Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

Q2J Komfortní sedadla vpředu

7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu

VFO Pedálové ústrojí "Standard"

3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina



Příloha č. 2 - technický popis osobního vozidla vyšší střední třídy

Technický popis

Kód Popis

Vnější rozměry

Délka 4.861 mm

Šířka 1.864 mm

Výška 1.468 mm

Rozvor 2.841 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.586/ 1.574 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 11,7 m

Objem zavazadlového prostoru min. /

max. 625/ 1.760 1

Motor, převodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.984 cm3

Vrtání 82,5 mm

Zdvih 92,8 mm

Max. výkon 206,00 kW

350 Nm / 1700 - 5600 1/min Nm /

Max. točivý moment 1/min

Kompresní poměr 9,6-0,5

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída C

C02 emise - kombinované 159 q/km

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.615 kg

Celková hmotnost 2.220 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 675 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.200 kg

Nebrzděný přívěs 750 kg

Jízdní souprava 4.420 kg

Zatížení střechy 100 kg

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 250 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 5,8 s

Objem palivové nádrže 66 I

Spotřeba - město 8,9 l/100km

Spotřeba - mimo město 6,1 1/100km

Spotřeba - kombinovaná 7,1 l/100km



1

jha č. 3 - cenová nabídka prodávajícího

aIABÍPKA: MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ - MZ ČR Praha - obnova vozového parku

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Palackého náměstí375,12800 Praha

KALKULACE

p.č. název Počet kusů
Cena za

DPH

kus bez
Cena bez DPH

Osobní vozidlo vyšší střední třídy (3A) dle technické

1. specifikace (Příloha č. 1-technický popis osobního 2 515 000 Kč 1 030 000 Kč

vozidla vyšší střední třídy)

Osobní vozidlo vyšší střední třídy 4x4 (3B) dle technické

2. specifikace (Příloha č. 2 - technický popis osobního 3 704 700 Kč 2 114 100 Kč

vozidla vyšší střední třídy)

Celkem

DPH (21%)

bez DPH 3

660

144

261

100

Kč

Kč

Celkem včetně DPH 3 804 361 Kč

Datum: 18.1.2017



R5TV0ZPWICTVI
pÓ5tovní přihrádka č..81

I

palackého
;2&01

náměstí
PRAHA 2

c. 4

-—-43-


